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WZI-ZA.0020.10.2012 
Protokół Nr 55/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 22 marca 2012 r. 

Ad 1) 
Pięćdziesiąte piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta Janusz Siko-
ra o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Starosta Pan Andrzej Pospieszyński 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Zaproponował dodanie następujących punktów: 
5g)  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie wyra-

żenia zgody na złożenie wniosku w ramach programu „Oparcie społeczne dla osób z za-
burzeniami psychicznymi” organizowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecz-
nej. 

6i)  Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amato-
rów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i 
krajowym, 

6j)  Podjęcie uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Go-
styńskiego. 

 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 4 
głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 54/12 z dnia 19 marca 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5a) 
Wniosek Dyrektora Caritas Archidiecezji Poznańskiej w sprawie umożliwienia bezpłatnego noc-
legu dla zorganizowanych grup młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych należą-
cych do Szkolnych Kół Caritas w Wielkopolsce przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.(nr 
sprawy: OSK.0363.7.2012) 
 
Opinia Wydziału OSK 
„Dyrektor Caritas Archidiecezji Poznańskiej zwrócił się z wnioskiem o umożliwienie bezpłatnego 
noclegu dla zorganizowanych grup młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych należą-
cych do Szkolnych Kół Caritas w Wielkopolsce, które w dniach 14-15 kwietnia br. będą miały swój IV 
zjazd na Świętej Górze w Gostyniu.  
Zgodnie z informacją młodzież będzie nocować oraz korzystać z toalet szkolnych  
w godzinach od 19.00 do 7.00 w/w terminie w szkołach w następującej liczebności: Zespół Szkół 
Zawodowych w Gostyniu 200 uczniów, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 300 uczniów 
oraz Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu 400 uczniów.  
Młodzież będzie pod opieką wychowawców z poszczególnych szkół- opiekunów kół Caritas. 
Uczniowie będą posiadali własne maty i śpiwory do spania. 
Jednocześnie informujemy, że dyrektorzy powyższych szkół wyrazili zgodę na nocleg młodzieży. 
W związku z powyższym Wydział pozytywnie opiniuje powyższy wniosek.” 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” wyraził zgodę na bezpłatne użyczenie pomiesz-
czeń z zarządzanych nieruchomości Caritas Archidiecezji Poznańskiej w celu zorganizowania 
przez Caritas noclegu dla młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjanlnych. Zarząd zo-
bowiązał dyrektorów ww. szkół do sporządzenia umów użyczenia pomieszczeń w porozu-
mieniu z Wydziałem OSK. Umowy winny określać zarówno sposób udostępnienia pomiesz-
czeń jak i osoby odpowiedzialne za ich właściwe użytkowanie.  
 
Odpowiedzi udzieli Wydział OSK. 
 
Ad 5b)  
Wniosek Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemys łu Rolno - Spożywczego w Szreniawie 
w sprawie współorganizacji widowiska pn. „Wesele Biskupiańskie" przedstawił Członek Zarządu 
Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0303.46.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
„Impreza plenerowa pn. „Wesele Biskupiańskie”, organizowana przez Muzeum Narodowe  
w Szreniawie, stanowi kolejną odsłonę cyklu „Wesela wiejskie”. Udział w niej wezmą ludowe zespoły 
z terenu Wielkopolski. Odbędą się zajęcie prezentujące strój i haft biskupiański wraz  
z warsztatami. Ponadto planowane są wystawy stoisk z tradycyjną żywnością.  
Widowisko, które odbędzie się w dniu 26 sierpnia br. w Szreniawie, stanowi doskonałą okazję do 
prezentacji osiągnięć i atrakcji powiatu gostyńskiego, zwłaszcza regionu Biskupizny. 
Organizatorzy zwracają się z prośbą o dofinansowanie przedmiotowego zadania kwotą 3 000,00 zł 
brutto wg następującego podziału: 

1) sfinansowanie honorarium za występ artystyczny – 1 500,00 zł 
2) koszty transportu do Szreniawy i z powrotem dwóch zespołów folklorystycznych: 

a) Młodych Biskupian ze Starej Krobi – 500,00 zł; 
b) Biskupiańskiego Zespołu Folklorystycznego z Domachowa i Okolic – 1 000,00 zł. 

Wsparcie ww. imprezy planuje również Gmina Krobia, która pokryłaby koszty udziału biskupiańskie-
go zespołu dziecięco działającego przy przedszkolu w Krobi oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Ży-
chlewie. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuję dofinansować ww. zadanie kwotą 1 000,00 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu jednego z zespołów biskupiańskich.  
W tym celu zostałaby zawarta umowa o współorganizację.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił pokryć koszty transportu jednego z 
zespołów biskupińskich w kwocie 1.000 zł. W tym celu zostanie zawarta umowa o współor-
ganizację.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
 
Ad 5c)  
Wniosek Stowarzyszenia Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei w sprawie promocji Powiatu Go-
styńskiego poprzez turystykę kolejową w formie organizacji imprezy pn. „Szynowozjada 2012", 
przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.3.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
„Stowarzyszenie Instytut Rozwoju i Promocji Kolei zwraca się z propozycją współpracy przy ratowa-
niu linii kolejowej Jarocin – Gostyń – Leszno poprzez organizację latem 2012 (czerwiec lub lipiec) na 
dworcu w Gostyniu lub Piaskach imprezy turystycznej dla miłośników kolei pn. „Szynowozjada 
2012”, która może zwrócić uwagę tysięcy osób na los przedmiotowej linii kolejowej. 
Wydarzenie odbyłoby się w formie zlotu zarówno miłośników kolei, jak i turystów chcących spędzić 
czas w ciekawym miejscu. Planuje się uruchomienie przynajmniej czterech pociągów turystycznych 
prowadzonych nowoczesnymi wagonami motorowymi (autobusy szynowe) będącymi podstawowym 
wyposażeniem regionalnych przewoźników. Planowane są pociągi turystyczne z Bydgoszczy, Piły, 
Wrocławia, Zielonej Góry do Gostynia i z powrotem.  
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Ponadto planuje się uruchomienie dodatkowego pociągu w krótkiej relacji z Leszna lub Jarocina do 
Gostynia prowadzonego lokomotywą z nowoczesnymi wagonami. 
Uruchomienie pociągów oraz promocja imprezy wiąże się dla Powiatu Gostyńskiego z kosztem ok. 
3 000,00 zł brutto. Dodatkowo, po naszej stronie pozostaną do poniesienia koszty organizacji lokal-
nego pikniku kolejowego dla mieszkańców. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu uważa pomysł organizacji Szynowozjady za trafny i zasadny. 
Jednak w budżecie Biura nie zostały zabezpieczone środki finansowe na wsparcie przedmiotowej 
imprezy.” 
 
Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i odłożył wniosek do rozpatrzenia w terminie później-
szym. 
Odpowiedź na podpis Pana Jerzego Ptaka przygotuje BPR. 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 5 d)  
Wniosek Stowarzyszenia Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei w sprawie promocji Powiatu Go-
styńskiego poprzez turystykę kolejową przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. (nr sprawy: 
BPR.0363.12.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
„Stowarzyszenie Instytut Rozwoju i Promocji Kolei od 1999 roku zajmuje się poprawą warunków 
funkcjonowania kolejowego transportu w Polsce. Aktualnie działalność skupia się na rewitalizacji 
lokalnych i regionalnych systemów kolejowych, promocji połączeń na danych odcinkach sieci kole-
jowej oraz działalności wydawniczej i dystrybucyjnej materiałów o tematyce związanej z transpor-
tem. Stowarzyszenie wnioskuje o współorganizację przez Powiat Gostyński imprezy w dniu  
9 czerwca br. polegającej na uruchomieniu jednorazowego, turystycznego pociągu specjalnego z 
parowozem pn. „Ziemianin” na trasie z Poznania przez Jarocin, Krotoszyn, Krobię, Leszno do Po-
znania. W czasie ok. dwugodzinnego postoju na dworcu kolejowym w Krobi odbędzie się festyn po-
łączony m.in. z wyścigami drezyn ręcznych. Stowarzyszenie zajmie się również przygotowaniem, 
wydaniem i dystrybucją materiałów promujących imprezę, w tym m.in. plakaty, ulotki i reklamy. 
Współorganizację przedmiotowego przedsięwzięcia potwierdziła również Gmina Krobia.  
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 3 000,00 zł na pokrycie kosztów 
związanych z organizacją wydarzenia. W tym celu proponujemy podpisać umowę  
o współorganizację.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił prze-
znaczyć kwotę 3.000 zł na pokrycie kosztów związanych z organizacją imprezy. W związku z 
powyższym zostanie podpisana umowa o współorganizację.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 5e)  
Wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w sprawie zaakceptowania programu inwestycji 
przedstawił (nr sprawy:WZI-ZA.0020.39.2012) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzi-
nie w Gostyniu Pan Mirosław Sobkowiak. 
Poinformował, że PCPR w Gostyniu pozytywnie zaopiniował program inwestycji przygotowany 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie. Pozyskane środki z Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego pozwolą na uzyskanie standardu przez Ośrodek w Chwałkowie i popra-
wią funkcjonowanie ww. placówki.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” zaakceptował złożenie wniosku do Wojewody 
Wielkopolskiego o środki na realizację programu inwestycyjnego przygotowanego przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Chwałkowie.  
Odpowiedź przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad 5f)  
Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wnio-
sku w ramach programu „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi” organizo-
wanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej przedstawił Dyrektor Domu Pomocy 
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Społeczne w Rogowie Pan Grzegorz Czułno.  
Poinformował, że Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych w Rogowie, jest 
domem funkcjonującym od ponad sześćdziesięciu lat, w którym opiekę i pomoc znajdują kobiety. 
Wykwalifikowana kadra z długoletnim stażem, w odpowiedzi na przeprowadzaną diagnozę środowiska 
lokalnego, podjęła się realizacji projektu, mającego na celu oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 
Projekt „Pokonać Mur" zakłada wzajemną edukację nakierowaną na pokonanie muru zbudowanego z: 
wykluczenia społecznego, zawodowego, nietolerancji, stygmatyzacji, a zwłaszcza z powszech-
nej niewiedzy o funkcjonowaniu i społecznych potrzebach osób z zaburzeniami psychicznymi. Gru-
pa realizująca projekt rozpocznie pokonywanie muru od najbliższego środowiska. Poznawanie się obu 
grup docelowych (społeczności wsi Rogowo oraz mieszkanek Domu Pomocy Społecznej dla przewlekle 
psychicznie chorych w Rogowie) w różnych sytuacjach i na różnych płaszczyznach: towarzyskiej, arty-
stycznej, kulinarnej, sportowej i rekreacyjnej gwarantuje kompleksowość i efektywność realizowanego 
projektu. 
Zakres potrzeb i działań realizowanych w projekcie „Pokonać Mur" odpowiada następującym strate-
giom i programom powiatu gostyńskiego: 

• Strategia rozwiązywania problemów społecznych powiatu gostyńskiego na lata 2009 - 
2015 

• Program ochrony zdrowia psychicznego w powiecie gostyńskim w latach 2011-2015 
• Program działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, 

rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych w powiecie gostyńskim w latach 2007 - 2015 

Projekt przygotowany przez Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, zakłada również szkolenia, mające 
na celu uświadomienie personelowi placówki ważność wsparcia, jakie mogą otrzymać osoby z zabu-
rzeniami psychicznymi w lokalnym środowisku. W ramach szkolenia, mieszkańcy DPS uzyskają infor-
mację na temat gwarantowanych świadczeń psychiatrycznych realizowanych w środowisku gminy i po-
wiatu, oraz wszystkie podmioty projektu (mieszkańcy DPS, pracownicy DPS, mieszkańcy wsi Ro-
gowo) poznają prawa i wolności osób z zaburzeniami psychicznymi, a także wezmą udział w wizycie 
studyjnej. 
Stworzony w wyniku realizacji projektu bank dobrych praktyk i doświadczeń, posłuży za bazę do wielo-
letniego działania - w ramach Ośrodka Edukacji Wzajemnej - na rzecz wsparcia zmian postaw spo-
łecznych, wobec osób chorych psychicznie, możliwą do naśladowania w innych środowiskach lokal-
nych. Wartość projektu wynosi 100.000 zł.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” wyraził zgodę na złożenie oferty na realizację projektu 
pt. „Pokonać Mur” przygotowanego w ramach programu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
„Oparcie Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” w roku 2012. 
WZI-ZA poinformuje Dyrektora DPS w Rogowie o decyzji Zarządu.   
 
Ad 6a)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez 
Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012, przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy zmiany arkusza Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. 
 
Uchwałę Nr 55/454/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 21/193/11 Zarządu Powiatu Go-
styńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2011/2012 przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”. 
 
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4969P - ulica Polna w Gostyniu 
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przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: WZI-ZA.0020.47.2011). 
 
Poinformował, że przedmiotowa droga położona jest na terenie miasta Gostynia i nie spełnia kryte-
rium drogi powiatowej określonej w art. 6a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicz-
nych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm), który stanowi, że do dróg powiatowych zalicza 
się drogi stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin  
i siedzib gmin między sobą. Ulice leżące w ciągu dróg powiatowych należą do tej samej kategorii co 
te drogi. Ulica Polna w Gostyniu jest wyłącznie ulicą służącą miejscowym potrzebom gminy i nie 
stanowi żadnego innego połączenia za wyjątkiem dojazdu do posesji oraz firm przy niej położonych. 
Zasadne jest zatem, aby zaliczyć ją do kategorii dróg gminnych zgodnie z art. 7 ust. 1 w/w usta-
wy.Na podstawie pisma nr GK.7236.14.2012 z dnia 28.02.2012r. oraz wcześniejszych pism, Gmina 
Gostyń jest zainteresowana przejęciem drogi, z jednoczesnym zobowiązaniem do zaliczenia drogi 
nr 4969P do kategorii drogi gminnej na podstawie stosownej uchwały Rady Miejskiej Gostynia. Na 
podstawie art.10 ust.1, 2 i 3 ustawy o drogach publicznych organem właściwym do pozbawienia 
drogi dotychczasowej kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii, a 
pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zalicze-
nia tej drogi do nowej kategorii. Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do 
końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. Zarząd Woje-
wództwa Wielkopolskiego zaaprobował pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 4969P ulica Pol-
na wymienionej w projekcie niniejszej uchwały. Ponadto, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego, Zarząd 
Powiatu Rawickiego, Zarząd Powiatu Śremskiego, Zarząd Powiatu Kościańskiego, Zarząd Powiatu 
Jarocińskiego, Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego oraz Burmistrz Gostynia wyrazili pozytywną opinię 
w przedmiotowej sprawie. 
 
Uchwałę Nr 55/455/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4969P - ulica Pol-
na w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicz-
nych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie przedstawiła Pani Ewa Misiaczyk.  
 
Członek Zarządu Pan Józef Czarnecki złożył wniosek, aby w dziale 926 rozdziale 92605 
przyznać dotacje na zorganizowanie imprez lub cyklu imprez rekreacyjno – sportowych 
kierowanych do mieszkańców powiatu – bieg masowy:  

a) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Krobianka” Stara Krobia w kwocie 3.000 zł, 
b) Stowarzyszeniu Ziemia Krobska kwotę 3.000 zł.  

Wniosek przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ponadto Zarząd zobowiązał Panią Ewę Misiaczyk do przygotowania na jedno z kolejnych posie-
dzeń Zarządu sprawozdania z wykorzystania środków przyznanych na dotacje, informacji o zło-
żonych ofertach oraz odrzuconych wnioskach.  
 
Uchwałę Nr 55/456/12 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyń-
skiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak 
Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwałę Nr 55/457/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy „za”. 
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Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyń-
skiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2012-
2020 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwałę Nr 55/458/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Po-
wiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Go-
styńskiego na lata 2012-2020 przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Go-
styńskiego za 2011 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwałę Nr 55/459/12 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2011 r. przedstawiła Pa-
ni Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwałę Nr 55/460/12 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przyję-
to w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6h) 
Projekt uchwały w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego  
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Wybrano Bank Zachodni WBK S.A. I oddział w Gostyniu na okres od 1 kwietnia 2012 r. do 31 
marca 2013 r.  
Pani Skarbnik poinformowała, że po przedstawieniu ofert 4 banków (Bank Zachodni WBK, PEKAO 
S.A.,Getin Bank, PKO BP) najlepszą  okazała  się  oferta  Bank Zachodni WBK.  Do kryteriów oceny 
przyjęto koszty obsługi oraz wysokość oprocentowania środków na rachunkach. 

Uchwałę Nr 55/461/12 w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu 
Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów osią-
gających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym przed-
stawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  
Stypendia przyznano 10 uczniom w wysokości 100 zł miesięcznie. 
 
Uchwałę Nr 55/462/12 w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników 
amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodo-
wym i krajowym przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
W związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu Wicestarosta ogłosił przerwę w posiedzeniu 
Zarządu. 
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Ad 6j) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
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Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy realizacji określa za-
łącznik do uchwały.  
 
Uchwałę Nr 55/463/12 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Go-
styńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
 
Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 
głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta zamknął 55 posiedzenie Zarządu. 
 
 
 
 
          Starosta 
         /-/ Andrzej Pospieszyński 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


